14 da Lei Complementar nº 42, de 08 de dezembro de
2000,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder à servidora RAQUEL RAMONA ALVES LOBO, Profissional de Educação, matrícula 5358, lotada na
Secretaria Municipal de Educação, readaptação de função para Coordenador Pedagógico, pelo período de 365 (trezentos e
sessenta e cinco) dias, com início em 29/03/2017 e término em 28/03/2018, conforme Processo 9660/2017 de 05/04/2017.

Corumbá, MS, 24 de abril de 2017.

ALBERTO SABURO KANAYAMA

SECRETARIO MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTAO

PORTARIA “P” Nº 243 de 09/02/2017